Klepafsluiters | Klepafsluiters met draadaansluiting

ECON® Klepafsluiter Type: 251H Brons Binnendraad (BSPP)
PN16

Toepassingsgebied
o Water.
e Olie.
e Lucht.
o Gas.

1

Bijzonderheden
H e Binnenliggend spindeldraad, stijgend handwiel.
|
i Kenmerken Materiaal bediening: Aluminium
Zan /I | Type: 251H Min. mediumtemperatuur (continu): -10 °C
L l—= Norm: EN (DIN) Max. mediumtemperatuur (continu): 185 °C

Bouwvorm: Haaks Max. drukverschil bij 20 °C: 16 bar
Materiaal huis: Brons Toepassing
Aansluiting: Binnendraad (BSPP) ¢ Aanbevolen in: Utiliteit

Type spindelafdichting: Stopbuspakking
Materiaal spindel: CW614N

Materiaal spindelafdichting primair: PTFE
Materiaal kopstuk: CW614N

Materiaal kopstuk pakking: Vezelpakking

Gewicht
[kal
3/8 28 71 50 0,3
Ve 155 75 50 0,5
a 40 85 55 0,6
1 45 100 70 1
1% 51 105 80 1,3
1% 58 13 80 17
2 61 120 110 29
2% 76 235 130 5,9

1/4"- 3" 16 10 [bar]
_— Nom. Druktrap Norm N Uitvoering - Materiaal .
Kwaliteitsklasse BInerdiamerer artikel bouwlengte Inbouwlengte Bediening Klepvorm kopstuk Afdichting klep Artikel
mm
. Fabrikant e,
CC491K 3/8" (10) PN16 e ] 27 stijgend met  Vaste klep  Geschroefd PTFE CW614N 11815449

stijgend spindel

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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Kwaliteitsklasse binnendiam-

CC491K

CC491K

CC491K

CC491K

CC491K

CC491K

Nom.

eter

1/2" (15)

3/4" (20)

1" (25)

11/4" (32)

11/2" (40)

2" (50)

Druktrap
artikel

PN16

PN16

PN16

PN16

PN16

PN16
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Norm
bouwlengte

Inbouwlengte Bediening Klepvorm

Handwiel,
Fabrikant stijgend met
standaard e stigend  Vasteklep
spindel
Handwiel,
Fabrikant stijgend met
standaard = stigend  Vasteklep
spindel
Handwiel,
Fabrikant stiigend met
standaard 8 stigend  Vvasteklep
spindel
Handwiel,
Fabrikant stijgend met
standaard = stigend  vasteklep
spindel
Handwiel,
Fabrikant stijgend met
standaard & stigend  Vasteklep
spindel
Handwiel,
Fabrikant stijgend met
standaard e stigend  Vasteklep
spindel

Uitvoering
kopstuk

Geschroefd

Geschroefd

Geschroefd

Geschroefd

Geschroefd

Geschroefd

Afdichting

PTFE

PTFE

PTFE

PTFE

PTFE

PTFE

Materiaal
klep

CW614N

CW614N

CW614N

CW614N

CW614N

CW614N

Artikel

11815447

11815448

11815445

11815451

11815450

11815446

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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